Uebergabe von 95 Stück Namenaktien der Gesellschaft ä Fr. 1000 an die
Rechtsvörfahrin, nämlich: zugunsten des Herrn Eduard Tague Fr. 40,000;
zugunsten des Herrn Jakob Bucher Fr.; 45,000 und zugunsten des Herrn
Heinrich Aeberli Fr. 8000. ; Das Aktienkapital beträgt einhundertfünfund-
siebzigtausend Franken (Fr. 175,000), eingeteilt in 175 auf den Namen
lautende Aktien von je eintausend Franken (Fr. 1000). Die Einladungen zu allen
Generalversammlungen und übrigen Bekanntmachungen erfolgen durch
eingeschriebenen Brief an die-Aktionäre; die im schweizerischen Obligationen-'